

Daňový doklad - Faktúra

11/2018/3475

ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra	
Datum	
05 -10- 2018	
Číslo zaznamu	Číslo spisu 214270/2018
Prilohy	Vynavuje

Dodávateľ:

MSM Slovakia s.r.o.
Kopčanská 35
908 51 Holíč
SK
IČO: 31440479
DIČ: 2020379295
IČDPH: SK2020379295
Telefón 1: +421346684990

Špecializovaná nemocnica sv. Svorada
Zobor, n.o.
Kláštorská 134
949 01 Nitra
SK

Banka: Slovenská sporit.
Účet/Kód banky: 37252906/0900
SWIFT: GIBASKBX
IBAN: SK240900000000037252906

X: 118
540/118

Odberateľ

Špecializovaná nemocnica sv. Svorada
Zobor, n.o.
Kláštorská 134
949 01 Nitra
SK
IČO: 37971832
IČDPH: SK2021877792
DIČ: 2021877792

Dátum vystavenia: 2.10.2018
Dátum dodania: 2.10.2018
Dátum splatnosti: 1.11.2018
Spôsob platby: Bankový prevod
Variabilný symbol: 111803475
Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe

Vaša objednávka: tel MD 011018
Zákazka: 11/2018/3233
Spôsob odberu: V mieste doručenia
Spôsob dopravy: UPS

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o., ústavná lekáreň Kláštorská 134, 949 88 Nitra, SK						
Dodací list: 11/2018/3353 Termín dodania: 3.10.2018						
WAM:811214	1,00 bal	6,0000	10	6,00	0,60	6,60 EUR
Krytie rán Waypad I.V. PU - polyuretánové, sterilné						
JIM:JSM5001-W	100,00 ks	0,2200	20	22,00	4,40	26,40 EUR
Kohút trojcestný OptiCon - biely						
FLE:038-61-316	50,00 ks	1,8000	20	90,00	18,00	108,00 EUR
Spojka tvarovateľná 15/22 mm, s portom						
NKS:200442	2,00 bal	16,0000	20	32,00	6,40	38,40 EUR
Trachea-Fix pre TS kanyly, suchý zips, dĺž. 21-43cm						
SUM:02-7500.	10,00 ks	1,0000	20	10,00	2,00	12,00 EUR
ET kanyla s nízkotlakovou manžetou 7,5 mm						
SUM:02-8000.	10,00 ks	1,0000	20	10,00	2,00	12,00 EUR
ET kanyla s nízkotlakovou manžetou 8,0 mm						
SUM:02-8500.	10,00 ks	1,0000	20	10,00	2,00	12,00 EUR
ET kanyla s nízkotlakovou manžetou 8,5 mm						
SUM:02-9000.	10,00 ks	1,0000	20	10,00	2,00	12,00 EUR
ET kanyla s nízkotlakovou manžetou 9,0 mm						
MPI:901000	100,00 ks	0,1200	20	12,00	2,40	14,40 EUR
Uzáver katéetrov a cievok 7 - 30 Ch						
NMT:1009	16,00 bal	3,0000	20	48,00	9,60	57,60 EUR
EKG elektróda penová, okrúhla (50ks)						
POL:1001-20-U	400,00 ks	0,1800	20	72,00	14,40	86,40 EUR